
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.243.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.959.774,42 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 194.294.467,42 zł 

᠆ wydatki majątkowe 21.665.307,00 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768 i 1964. 

Id: F2F81186-DFE3-4899-84C4-7FB545ED2BFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.243.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 17 października 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 278 757,00 0,00  2 278 757,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 192 524,00 0,00  192 524,00 
   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 1 200,00  3 300,00 
    Urząd Miejski w Żarach 2 100,00 1 200,00  3 300,00 
   4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 200,00  4 300,00 
    Urząd Miejski w Żarach 5 500,00 -1 200,00  4 300,00 

       
Razem:     215 959 774,42 0,00  215 959 774,42 

Id: F2F81186-DFE3-4899-84C4-7FB545ED2BFE. Podpisany Strona 1




